
D D D D

1 ЛИСТУНОВА Виктория 2005 МС РФ 5.0 14.100 6.6 15.400 6.0 13.367 5.9 15.200 58.067
2 ГЕРАСИМОВА Елена 2004 МС РФ 4.6 13.600 5.7 14.250 5.8 14.534 5.2 13.966 56.350
3 ГЛОТОВА Алёна 2005 МС РФ 4.2 13.100 6.4 15.100 5.8 13.234 5.4 14.466 55.900
4 ВОРОНА Яна 2004 МС РФ 4.2 13.350 5.5 14.100 5.8 14.467 5.2 13.933 55.850
5 ВАСИЛЬЕВА Лейла 2007 МС РФ 4.6 13.800 5.8 14.400 5.4 12.700 5.2 14.333 55.233
6 ШКЛОКОВА Алина 2004 МС РФ 5.0 14.300 5.3 13.900 4.9 12.934 4.9 13.800 54.934
7 АГАФОНОВА Мария 2005 МС РФ 5.0 13.050 5.1 13.200 6.0 14.067 5.4 14.433 54.750
8 ЖУКОВСКАЯ Дарья 2007 МС Минск РЦОП МСиТ 4.2 12.700 4.9 12.950 4.8 12.400 4.7 12.833 50.883
9 СМАНЦЕР Анастасия 2005 МС Минск РГУОР МСиТ 4.2 12.600 4.7 13.100 5.3 12.800 4.9 12.266 50.766

10 ПУЛУКЧУ Елизавета 2006 МС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 3.4 11.750 4.7 13.150 4.1 11.600 4.5 12.533 49.033
11 ЧИРКО Дарья 2007 МС Минск РЦОП МСиТ 4.2 12.750 3.0 10.100 5.0 12.667 4.7 12.166 47.683
12 ДЯТКО Анастасия 2007 МС Минск РГУОР МСиТ 3.4 12.000 4.0 11.500 4.7 12.234 4.2 10.500 46.234
13 КАБЛАШ Виктория 2007 МС Бобруйск СДЮШОР МСиТ 3.8 12.300 2.3 9.700 4.0 11.434 4.6 12.600 46.034
14 СТРИЖКО Елизавета 2007 МС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 3.4 11.800 2.0 10.350 3.9 11.867 4.0 11.733 45.750
15 АРДАШОВА Анастасия 2007 МС Гродно СДЮШОР "Альянс" СК ФПБ 3.4 11.350 1.5 9.750 4.1 11.434 3.2 11.366 43.900
16 ЛУХТАН Юлия 2005 МС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 3.0 11.050 3.4 9.050 3.4 11.100 3.2 11.033 42.233
17 СТЕПАНОВА Ангелина 2007 МС Бобруйск СДЮШОР МСиТ 3.4 11.850 1.4 9.700 3.8 9.570 3.3 10.000 41.120
18 БРАТИКОВА Лидия 2003 МС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 2.4 10.400 0.8 8.500 3.1 11.000 3.6 11.200 41.100
19 СЕМУХИНА Арина 2005 МС РФ 4.2 12.800 6.2 14.500 5.1 13.434 40.734
20 УРАЗОВА Владислава 2004 МС РФ 4.6 12.500 5.3 14.167 5.0 14.000 40.667
21 ЛУЗЬКО Дарина 2006 МС Пинск СДЮШОР №1 МСиТ 3.4 11.600 0.9 7.950 3.5 10.267 3.2 10.800 40.617
22 НЕДЕЛЬКО Анастасия 2007 МС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3.2 11.000 0.9 8.800 3.6 9.000 3.5 10.500 39.300
23 РЫЛКО Аделина 2006 МС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 4.9 11.150 2.9 11.600 22.750

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир 

Итог

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ
ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ многоборье (женщины)

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Разряд Город Школа Общество



D D D D
1 АНДРЕЕВА Екатерина 2008 КМС РФ 3.8 12.750 6.0 15.000 5.8 14.734 4.9 13.333 55.817
2 ШТЫХЕЦКАЯ София 2010 КМС Минск РЦОП МСиТ 3.6 12.600 5.0 13.700 5.3 13.900 4.6 13.133 53.333
3 КУЗЬМЕНКОВА Ульяна 2009 КМС Минск РЦОП МСиТ 3.2 11.650 4.6 12.650 4.9 12.300 4.7 13.000 49.600
4 МАГАРЕВИЧ Кира 2008 КМС Брест ДЮСШ №6, РГУОР МСиТ 4.2 12.850 4.2 12.200 5.1 11.734 4.6 12.800 49.584
5 САСИНОВИЧ Мария 2008 КМС Минск РЦОП МСиТ 3.4 11.750 4.5 11.700 4.4 12.600 4.5 12.566 48.616
6 ЛАЙКО Александра 2009 КМС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 3.4 11.750 4.3 12.500 4.4 11.767 4.3 12.366 48.383
7 ФЕДОНЮК Каролина 2008 КМС Минск РЦОП МСиТ 3.6 11.950 4.3 12.000 4.5 12.067 4.3 12.300 48.317
8 ВОЛЫНЧИК Алиса 2008 КМС Минск РГУОР МСиТ 3.4 12.000 5.0 13.200 4.2 10.700 4.3 12.066 47.966
9 САДЫРБАЕВА Вера 2010 КМС Минск РЦОП МСиТ 3.6 12.000 2.9 11.300 4.3 11.867 4.1 12.400 47.567

10 СОЛОДОВНИКОВА Анастасия 2009 КМС Гомель СДЮШОР№4, РГУОР МСиТ 3.8 12.300 3.1 10.500 3.8 10.900 4.4 12.866 46.566
11 ПУСТЫННИК Анна 2010 КМС Минск РЦОП МСиТ 3.4 12.100 3.5 10.100 4.6 12.034 4.2 12.166 46.400
12 БИГЕЛЬ Валерия 2008 КМС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 3.4 11.450 4.1 11.300 4.4 11.234 4.3 12.200 46.184
13 БУРАК Ангелина 2008 КМС Бобруйск СДЮШОР МСиТ 3.8 12.550 2.7 10.600 3.7 10.700 3.4 11.500 45.350
14 ЕРОХИНА Вероника 2010 КМС Минск РЦОП МСиТ 3.4 11.650 3.1 9.650 4.5 11.834 4.2 11.833 44.967
15 ЗАПОЛЬСКАЯ Ксения 2010 КМС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 3.4 12.000 2.8 10.600 3.9 10.834 3.4 11.433 44.867
16 ЩЕРБОВИЧ Ирина 2010 КМС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 3.4 11.750 3.0 10.700 4.3 10.367 3.7 11.733 44.550
17 КРАВЧУК Диана 2009 КМС Брест ДЮСШ №6 МСиТ 3.4 11.950 3.0 8.300 4.5 11.767 4.4 12.333 44.350
18 ОЧЕРЕДКО Валерия 2008 КМС Минск РЦОП МСиТ 3.4 11.700 2.8 8.850 4.4 11.900 4.0 11.333 43.783
19 ШАБАНОВА Кира 2009 КМС Бобруйск СДЮШОР МСиТ 3.4 11.650 1.6 9.600 4.5 11.020 3.6 11.500 43.770
20 УСОВИЧ Ксения 2009 КМС Гродно СДЮШОР №3 МСиТ 3.2 11.050 2.2 10.100 3.9 10.700 3.2 11.233 43.083
21 СМОЛЬНИКОВА Юлия 2010 КМС Барановичи СДЮШОР СК ФПБ 3.4 11.200 1.0 9.800 4.1 11.570 3.3 10.300 42.870
22 ХРИТАНЬКОВА Алия 2009 КМС Могилёв СДЮШОР "Багима" МСиТ 3.4 11.950 1.9 8.800 4.1 11.200 3.8 10.833 42.783
23 ТАЛАНКИНА Александра 2008 КМС Минск СДЮШОР УСиТ МГИК 3.4 11.800 2.1 9.500 4.4 9.134 4.3 12.166 42.600
24 ЛОСИКОВА Алеся 2009 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 3.4 11.400 2.6 10.700 4.2 10.467 3.2 10.000 42.567
25 СЫРОПЯТОВА Василиса 2009 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3.4 11.600 0.9 8.850 3.5 10.500 3.5 9.966 40.916
26 ЛИПСКАЯ Нина 2009 КМС Минск СДЮШОР УСиТ МГИК 3.4 11.400 2.9 9.000 4.3 10.100 3.9 10.060 40.560
27 БЕЛЯКОВА Екатерина 2009 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 3.4 11.500 2.4 10.400 3.4 7.367 3.7 11.166 40.433
28 СИМАКОВА АНГЕЛИНА 2009 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3.6 12.050 1.3 8.600 3.6 8.834 3.6 10.933 40.417
29 ВОРСО Алеся 2009 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 3.4 11.850 1.1 9.350 3.2 7.800 3.2 11.200 40.200
30 ИВАНОВА Дарья 2009 КМС Бобруйск СДЮШОР МСиТ 3.4 10.550 1.2 8.450 3.4 11.100 2.8 9.633 39.733
31 АРТЁМЕНКО Виктория 2010 КМС Гомель СДЮШОР №4 МСиТ 3.4 11.500 0.9 7.950 3.3 8.900 3.0 10.766 39.116
32 АРЖАНИК Анна 2010 КМС Витебск СДЮШОР №1 МСиТ 2.4 9.800 0.9 8.650 3.2 7.800 2.9 9.533 35.783
33 ТИТОВЕЦ Елена 2008 КМС Минск РЦОП МСиТ 5.7 12.300 4.2 12.300 24.600

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ
ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной

г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ многоборье (женщины)

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Разряд Город Школа Общество Итог



Результаты
Команда
Спортсмен D D D D

1

ЛИСТУНОВА Виктория 5.0 14.100 6.6 15.400 6.0 13.367 5.9 15.200
ГЕРАСИМОВА Елена 4.6 13.600 5.8 14.534 5.2 13.966
ВАСИЛЬЕВА Лейла 4.6 13.800 5.8 14.400 5.4 12.700 5.2 14.333
ГЛОТОВА Алёна 4.2 13.100 6.4 15.100 5.8 13.234 5.4 14.466
АНДРЕЕВА Екатерина 6.0 15.000

Командная сумма 54.600 59.900 53.835 57.965 226.300

2
ЖУКОВСКАЯ Дарья 4.2 12.700 4.9 12.950 4.8 12.400 4.7 12.833 50.883
ЧИРКО Дарья 4.2 12.750 3.0 10.100 5.0 12.667 4.7 12.166 47.683
КУЗЬМЕНКОВА Ульяна 3.2 11.650 4.6 12.650 4.9 12.300 4.7 13.000 49.600
ШТЫХЕЦКАЯ София 3.6 12.600 5.0 13.700 5.3 13.900 4.6 13.133 53.333
САСИНОВИЧ Мария 3.4 11.750 4.5 11.700 4.4 12.600 4.5 12.566 48.616
ОЧЕРЕДКО Валерия 3.4 11.700 2.8 8.850 4.4 11.900 4.0 11.333 43.783

Командная сумма 49.800 51.000 51.567 51.532 203.899

3
РЫЛКО Аделина 4.9 11.150 2.9 11.600 22.750
ЛУЗЬКО Дарина 3.4 11.600 0.9 7.950 3.5 10.267 3.2 10.800 40.617
БИГЕЛЬ Валерия 3.4 11.450 4.1 11.300 4.4 11.234 4.3 12.200 46.184
КРАВЧУК Диана 3.4 11.950 3.0 8.300 4.5 11.767 4.4 12.333 44.350
МАГАРЕВИЧ Кира 4.2 12.850 4.2 12.200 5.1 11.734 4.6 12.800 49.584
ЛАЙКО Александра 3.4 11.750 4.3 12.500 4.4 11.767 4.3 12.366 48.383

Командная сумма 48.150 47.150 46.868 49.699 191.867
0.000 0.000 0.000 0.000

4
ПУЛУКЧУ Елизавета 3.4 11.750 4.7 13.150 4.1 11.600 4.5 12.533 49.033
ЛУХТАН Юлия 3.0 11.050 3.4 9.050 3.4 11.100 3.2 11.033 42.233
АРДАШОВА Анастасия 3.4 11.350 1.5 9.750 4.1 11.434 3.2 11.366 43.900
ЩЕРБОВИЧ Ирина 3.4 11.750 3.0 10.700 4.3 10.367 3.7 11.733 44.550
ЗАПОЛЬСКАЯ Ксения 3.4 12.000 2.8 10.600 3.9 10.834 3.4 11.433 44.867
УСОВИЧ Ксения 3.2 11.050 2.2 10.100 3.9 10.700 3.2 11.233 43.083

Командная сумма 46.850 44.550 44.968 47.065 183.433

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

М ИС

г. Минск

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО (женщины)

Брестская область

Российская Федерация №1

Гродненская область



Результаты
Команда
Спортсмен D D D D

5 Гомельская область
СТРИЖКО Елизавета 3.4 11.800 2.0 10.350 3.9 11.867 4.0 11.733 45.750
БРАТИКОВА Лидия 2.4 10.400 0.8 8.500 3.1 11.000 3.6 11.200 41.100
СОЛОДОВНИКОВА Анастасия 3.8 12.300 3.1 10.500 3.8 10.900 4.4 12.866 46.566
БЕЛЯКОВА Екатерина 3.4 11.500 2.4 10.400 3.4 7.367 3.7 11.166 40.433
ЛОСИКОВА Алеся 3.4 11.400 2.6 10.700 4.2 10.467 3.2 10.000 42.567
АРТЁМЕНКО Виктория 3.4 11.500 0.9 7.950 3.3 8.900 3.0 10.766 39.116

Командная сумма 47.100 41.950 44.234 46.965 180.249

6 Могилёвская область
КАБЛАШ Виктория 3.8 12.300 2.3 9.700 4.0 11.434 4.6 12.600 46.034
СТЕПАНОВА Ангелина 3.4 11.850 1.4 9.700 3.8 9.570 3.3 10.000 41.120
БУРАК Ангелина 3.8 12.550 2.7 10.600 3.7 10.700 3.4 11.500 45.350
ШАБАНОВА Кира 3.4 11.650 1.6 9.600 4.5 11.020 3.6 11.500 43.770
ХРИТАНЬКОВА Алия 3.4 11.950 1.9 8.800 4.1 11.200 3.8 10.833 42.783
ИВАНОВА Дарья 3.4 10.550 1.2 8.450 3.4 11.100 2.8 9.633 39.733

Командная сумма 48.650 39.600 44.754 46.433 179.437

7 Витебская область

НЕДЕЛЬКО Анастасия 3.2 11.000 0.9 8.800 3.6 9.000 3.5 10.500 39.300
СЫРОПЯТОВА Василиса 3.4 11.600 0.9 8.850 3.5 10.500 3.5 9.966 40.916
СИМАКОВА АНГЕЛИНА 3.6 12.050 1.3 8.600 3.6 8.834 3.6 10.933 40.417
ВОРСО Алеся 3.4 11.850 1.1 9.350 3.2 7.800 3.2 11.200 40.200
АРЖАНИК Анна 2.4 9.800 0.9 8.650 3.2 7.800 2.9 9.533 35.783

Командная сумма 46.500 35.650 36.134 42.599 160.883

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

М ИС

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО (женщины)



Результаты
Команда
Спортсмен D D D D

1

ЛИСТУНОВА Виктория 5.0 14.100 6.6 15.400 6.0 13.367 5.9 15.200
ГЕРАСИМОВА Елена 4.6 13.600 5.8 14.534 5.2 13.966
ВАСИЛЬЕВА Лейла 4.6 13.800 5.8 14.400 5.4 12.700 5.2 14.333
ГЛОТОВА Алёна 4.2 13.100 6.4 15.100 5.8 13.234 5.4 14.466
АНДРЕЕВА Екатерина 6.0 15.000

Командная сумма 54.600 59.900 53.835 57.965 226.300

2

АГАФОНОВА Мария 5.0 13.050 5.1 13.200 6.0 14.067 5.4 14.433
ВОРОНА Яна 4.2 13.350 5.5 14.100 5.8 14.467 5.2 13.933
УРАЗОВА Владислава 4.6 12.500 5.3 14.167 5.0 14.000
СЕМУХИНА Арина 6.2 14.500 5.1 13.434
ШКЛОКОВА Алина 5.0 14.300 5.3 13.900 4.9 13.800

Командная сумма 53.200 55.700 56.135 56.166 221.201
0.000 0.000 0.000 0.000

3
ТИТОВЕЦ Елена 5.7 12.300 4.2 12.300
КУЗЬМЕНКОВА Ульяна 3.2 11.650 4.6 12.650 4.9 12.300 4.7 13.000
ШТЫХЕЦКАЯ София 3.6 12.600 5.0 13.700 5.3 13.900 4.6 13.133
МАГАРЕВИЧ Кира 4.2 12.850 4.2 12.200 5.1 11.734 4.6 12.800
ЛАЙКО Александра 3.4 11.750 4.3 12.366

Командная сумма 48.850 50.850 50.234 51.299 201.233

4
СМАНЦЕР Анастасия 4.2 12.600 4.7 13.100 5.3 12.800 4.9 12.266
ЖУКОВСКАЯ Дарья 4.2 12.700 4.9 12.950 4.8 12.400 4.7 12.833
ЧИРКО Дарья 4.2 12.750 5.0 12.667 4.7 12.166
ПУЛУКЧУ Елизавета 4.7 13.150
КАБЛАШ Виктория 3.8 12.300 2.3 9.700 4.0 11.434 4.6 12.600

Командная сумма 50.350 48.900 49.301 49.865 198.416

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

РФ №1

РФ №2

НК РБ №1

НК РБ №2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО (женщины)

М ИС



Многоборье
Место Спортсмен Город

1 ЛИСТУНОВА Виктория РФ

2 ГЕРАСИМОВА Елена РФ

3 ЖУКОВСКАЯ Дарья Минск

Опорный прыжок Брусья
Место Спортсмен Город Место Спортсмен Город

1 ЛИСТУНОВА Виктория РФ 1 СЕМУХИНА Арина РФ

2 ШКЛОКОВА Алина РФ 2 ВАСИЛЬЕВА Лейла РФ

3 ЖУКОВСКАЯ Дарья Минск 3 ПУЛУКЧУ Елизавета Гродно

Бревно Вольные упражнения

МестоСпортсмен Город Место Спортсмен Город

1 АГАФОНОВА Мария РФ 1 ЛИСТУНОВА Виктория РФ

2 ГЕРАСИМОВА Елена РФ 2 ВАСИЛЬЕВА Лейла РФ

3 СМАНЦЕР Анастасия Минск 3 ЖУКОВСКАЯ Дарья Минск

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.

Медальный лист (женщины МС)



D Оц. D Оц.

1
ЛИСТУНОВА 
Виктория

РФ 5.0 14.366 4.2 13.500 13.933 1 СЕМУХИНА Арина РФ 6.2 14.666

2 ШКЛОКОВА Алина РФ 5.0 14.433 4.0 13.233 13.833 2 ВАСИЛЬЕВА Лейла РФ 5.8 14.266

3 АГАФОНОВА Мария РФ 5.0 12.466 4.0 13.200 12.833 3 ЛИСТУНОВА Виктория РФ 6.5 13.966

4 ВАСИЛЬЕВА Лейла РФ 4.6 12.233 4.2 13.200 12.717 4 ГЛОТОВА Алёна РФ 6.2 13.900

5 ЖУКОВСКАЯ Дарья Минск 4.2 13.100 3.4 12.066 12.583 5 ПУЛУКЧУ Елизавета Гродно 4.7 12.800

6 СМАНЦЕР Анастасия Минск 4.2 12.633 3.6 12.400 12.517 6 ЖУКОВСКАЯ Дарья Минск 5.0 12.633

7 ЧИРКО Дарья Минск 4.2 12.700 3.4 12.000 12.350 7 СМАНЦЕР Анастасия Минск 4.7 12.566

8 КАБЛАШ Виктория Бобруйск 3.8 12.466 3.2 11.600 12.033 8 ДЯТКО Анастасия Минск 4.0 9.200

Место D Результат Место Спортсмен Город D Результат

1 АГАФОНОВА Мария РФ 6.0 14.700 1 ЛИСТУНОВА Виктория РФ 6.0 14.766

2 ГЕРАСИМОВА Елена РФ 5.8 14.566 2 ВАСИЛЬЕВА Лейла РФ 5.2 14.133

3
УРАЗОВА 
Владислава

РФ 5.4 14.200 3 ГЛОТОВА Алёна РФ 5.2 13.966

4 ВОРОНА Яна РФ 5.6 13.633 4 АГАФОНОВА Мария РФ 5.4 13.666

5 СМАНЦЕР Анастасия Минск 5.5 12.800 5 ЖУКОВСКАЯ Дарья Минск 4.9 13.000

6 ДЯТКО Анастасия Минск 4.9 12.033 6 СМАНЦЕР Анастасия Минск 5.0 12.466

7 ЖУКОВСКАЯ Дарья Минск 4.8 11.900 7 ПУЛУКЧУ Елизавета Гродно 4.5 12.000

8 ЧИРКО Дарья Минск 4.8 10.900 8 КАБЛАШ Виктория Бобруйск 4.6 11.800

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Спортсмен Город

Результат Место Спортсмен Город D Результат

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.

Финалы в отдельных видах (женщины, МС)

Мес
то Спортсмен Город

1 прыжок 2 прыжок



D Оц. D Оц.

1
АНДРЕЕВА 
Екатерина

РФ 3.8 12.900 4.0 13.066 12.983 1 АНДРЕЕВА Екатерина РФ 6.0 14.633

2 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск 3.6 12.666 3.8 12.633 12.650 2 ТИТОВЕЦ Елена Минск 5.5 13.833

3 МАГАРЕВИЧ Кира Брест 4.2 12.766 3.6 12.466 12.616 3 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск 5.1 13.066

4 БУРАК Ангелина Бобруйск 3.8 12.400 3.6 12.300 12.350 4 ВОЛЫНЧИК Алиса Минск 5.0 12.700

5
ФЕДОНЮК 
Каролина

Минск 3.6 12.233 3.4 12.033 12.133 5 ФЕДОНЮК Каролина Минск 4.1 12.166

6
СОЛОДОВНИКОВА 
Анастасия

Гомель 3.8 12.033 3.4 11.766 11.900 6 МАГАРЕВИЧ Кира Брест 4.2 12.133

7
ТАЛАНКИНА 
Александра

Минск 3.4 11.833 3.6 11.933 11.883 7 КУЗЬМЕНКОВА Ульяна Минск 4.7 12.033

8
СИМАКОВА 
Ангелина

Витебск 3.6 11.600 3.4 11.866 11.733 8 ЛАЙКО Александра Барановичи4.3 12.000

Место D Результат Место Спортсмен Город D Результат

1
АНДРЕЕВА 
Екатерина

РФ 5.9 14.233 1 АНДРЕЕВА Екатерина РФ 4.9 13.066

2 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск 5.2 13.366 2 МАГАРЕВИЧ Кира Брест 4.7 12.933

3 САСИНОВИЧ Мария Минск 4.4 12.266 3 КУЗЬМЕНКОВА Ульяна Минск 4.7 12.933

4 ТИТОВЕЦ Елена Минск 4.3 12.133 4 ШТЫХЕЦКАЯ София Минск 4.5 12.900

5 ПУСТЫННИК Анна Минск 4.9 11.833 5 САСИНОВИЧ Мария Минск 4.7 12.433

6
КУЗЬМЕНКОВА 
Ульяна

Минск 4.8 11.600 6 ЛАЙКО Александра Барановичи4.3 12.133

7 ФЕДОНЮК Каролина Минск 4.6 11.366 7
СОЛОДОВНИКОВА 
Анастасия

Гомель 4.3 11.966

8 ОЧЕРЕДКО Валерия Минск 4.3 9.466 8 САДЫРБАЕВА Вера Минск 4.1 11.866

Главный судья Судья МК Т.Н. Фролова

Главный секретарь Судья МК Е.С. Красногир

Спортсмен Город

Результат Место Спортсмен Город D Результат

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ ГИМНАСТИКИ

ОТКРЫТЫЙ КУБОК БЕЛАРУСИ по гимнастике спортивной
г. Минск, РЦОП "Стайки", 10-14 апреля 2023г.

Финалы в отдельных видах (женщины, КМС)

Мес
то Спортсмен Город

1 прыжок 2 прыжок
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